14-02-2024 21:52:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES VEM ATRAVÉS DESTE REQUERER QUE SEJA FEITA A ROÇAGEM E A LIMPEZA DO
MATO QUE ESTA INVADINDO A CALÇADA NO ENDEREÇO MENCIONADO,MORADORES QUE FAZEM
CAMINHADA NO LOCAL ABAIXO TEM QUE UTILIZAR A RUA PARA ANDAR, DEVIDO AO MATO QUE ESTA EM
TODA CALÇADA IMPEDINDO A PASSAGEM DE PEDESTRE

REQUEIRO ROÇAGEM E LIMPEZA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

RUA BERNARDO CUPERTINO, 2148, ESQUINA COM RUA GERALDO MOTTA BATISTA,
CHAVES, 38.400-444, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIMPEZA/ ROÇAGEM VIAS PÚBLICAS/OUTRAS ÁREAS Nº 3213/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

14-02-2024 21:52:14

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total